
Contacto

Teléfono 915201680
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 500089028100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2019 a
las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Actualización inteferómetro Zygo

Valor estimado del contrato 59.922 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.922 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.922 EUR.

Clasificación CPV
38636000 - Instrumentos ópticos especializados.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LOT QUANTUM DESIGN SARL
Identificador empresa FR34301855342

Importes de Adjudicación

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2cf3fce-dc46-4e05-b4a5-36fe3ff37961


Lugar

Dirección Postal

Torrejón de Ardoz España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 18/06/2019 a las 15:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Torrejón de Ardoz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2019 a las 12:37 horas
Oferta final

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.922 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.922 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 26/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: el plazo para la formalización del contrato será de quince días hábiles, siguientes a aquél en que se
envíe esta notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2019 a las 11:03

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IUayi%2Ba%2Bmmt vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004482736 |  2019-350873 | Wed, 02 Oct 2019 09:50:27:442 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27730557975282462201902438468360196788 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IUayi%2Ba%2BmmtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

